
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 21 lipca 2014 r.

w sprawie doraźnych raportów dobowych dysponentów zespołów ratownictwa medycznego

Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie 
Medycznym (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz.757 z późn. zm.1)) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. 2009, Nr 31, poz. 206 z późn. zm..2)) zarządza się,
co następuje:

§ 1. Na zlecenie przekazane drogą elektroniczną lub telefoniczną przez lekarza koordynatora ratownictwa 

medycznego, wybrany dysponent zespołów ratownictwa medycznego zobowiązany jest do przekazania raportu 

doraźnego z pracy dyspozytora medycznego i zespołów ratownictwa medycznego.

§ 2. Wzór raportu określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dysponent przekazuje raport, sporządzony zgodnie ze wzorem o którym mowa w § 2, drogą elektroniczną 

na adres: lekarz.koordynator@lubuskie.uw.gov.pl.

§ 4. Raporty otrzymane od dysponentów podlegają kwartalnej analizie.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2014 r.

 

 Wojewoda Lubuski

Jerzy Ostrouch

1) Zm. Dz. U. z 2013 r., poz. 1245 i poz. 1635
2) Zm. Dz. U. z 2010 Nr 40, poz. 230, Dz. u. z 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 92, poz. 529, Nr 22, poz 114, Nr 163, poz. 981 i Nr 

185, poz. 1092

Id: 159CE8E1-E473-40B6-83C5-EEA451FE536A. Podpisany Strona 1



Dysponent: 

*W przypadku 

wystąpienia 

przekroczeo należy 

wypełnić  Arkusz 2

transport 

pacjenta

działania 

ratunkowe

miasto poza miastem

S

…

P

…

Razem

Zespół 

ratownictwa 

medycznego 

(każdy osobno)

Realizacja zadao zespołów ratownictwa medycznego w dniu:                                                w rejonie:    

Liczba zgłoszeo 

zarejestrowanych 

na numer alarmowy 

Liczba 

wyjazdów 

zespołu

Liczba wyjazdów przekraczajacych 

czas maksymalny czas dotarcia tj. 15 

minut w mieście powyżej 10 tys. 

mieszkaoców i 20 minut poza 

miastem powyżej 10 tys. 

mieszkaoców *

Dyżur dzienny  (np. 7.00-19.00) 

Dyżur nocny (np. 19.00-7.00) 

Zespół 

ratownictwa 

medycznego 

(każdy osobno)

Liczba osób 

na dyżurze 

w zespole 

Liczba wyjazdów zespołu

poza rejon 

2014- 
Załącznik do Zarządzenia

Wojewody Lubuskiego

z dnia 21 lipca 2014 r.

Id: 159CE8E1-E473-40B6-83C5-EEA451FE536A. Podpisany Strona 2



*W przypadku 

wystąpienia 

przekroczeo należy 

wypełnić  Arkusz 2

transport 

pacjenta

działania 

ratunkowe

miasto poza miastem

S

…

P

…

Razem

*Krótki opis w 

przypadku wystąpienia 

szczególnych zdarzeo  

np. wezwanie ZRM 

spoza rejonu

Dodatkowe informacje:*

Zespół 

ratownictwa 

medycznego 

(każdy osobno)

Osoba sporządzająca zestawienie: 

kontakt telefoniczny:

Liczba osób 

na dyżurze w 

zespole 

Liczba zgłoszeo 

zarejestrowanych 

na numer alarmowy 

Liczba 

wyjazdów 

zespołu 

ogółem

Liczba wyjazdów przekraczajacych 

czas maksymalny czas dotarcia tj. 15 

minut w mieście powyżej 10 tys. 

mieszkaoców i 20 minut poza 

miastem powyżej 10 tys. 

mieszkaoców *

Liczba wyjazdów 

poza rejon 

Id: 159CE8E1-E473-40B6-83C5-EEA451FE536A. Podpisany Strona 3



 Przyczyny przekroczenia maksymalnych czasów dotarcia - wyjaśnienie

Lp.

Numer zlecenia
Zespół ratownictwa 

medycznego

Czas dotarcia ZRM na miejsce 

zdarzenia od momentu 

przyjecia zgłoszenia przez 

dyspozytora medycznego 

(w układzie 00:00)

Miejsce zdarzenia 

(nazwa miejscowości)

Przyczyna przekroczenia maksymalnego czasu 

dotarcia - krótki opis

Id: 159CE8E1-E473-40B6-83C5-EEA451FE536A. Podpisany Strona 4




